
2019



IN
D

E
X

2 3

1+

2+

4+

6+

CEETYMOBILITA PRO RODIČE A DĚTI 6

NAUČIT SE BEZPEČNĚ CHODIT 10

HRAVĚ NA CESTÁCH 16

ZÁBAVNÉ CESTOVÁNÍ 28

BEZPEČNĚ V PROVOZU 38

MYŠ  50

PRINCEZNA LILLIFEE 52

CAPT’N SHARKY 54

ŠLAPACÍ KÁRY 56

PŘÍSLUŠENSTVÍ  58

TECHNICKÉ ÚDAJE 64



4 5

Vozidla značky PUKY mají velmi 
kvalitní design, který získal ně-
kolik ocenění.  Jsou moderní, 
ale zároveň vhodná pro děti a 
bezpečná. Promyšlený vzhled 
výrobků se odráží na velmi dobré 
rozeznatelnosti od jiných značek.

PLUS-X  
AWARD®

BICYCLE  
BRAND  

CONTEST

SPIEL GUT® 
PEČEŤ  

KVALITY

GERMAN  
DESIGN  
AWARD

RED DOT®  
AWARD

Milí obchodní partneři,
 
v roce 2019 oslaví PUKY® 70 let. „Na trhu“ jsme tedy stejně dlouho 
jako Spolková republika Německo. Stejně jako ona i my jsme se za tu 
dobu vypracovali na úspěšný model. Výrobky PUKY® se od té doby 
staly věrným průvodcem mnoha dětí v Německu a mezitím i daleko 
za hranicemi.
 
A Vy jste jako náš obchodní partner věrným společníkem značky 
PUKY®. Proto Vám na tomto místě patří naše srdečné poděkování. 
Právě naši obchodní partneři přispěli mimořádným podílem k našemu 
rozvoji za posledních 70 let. Stejně důležitá je i velká rodina lidí, kteří 
pro nás pracují a jsou zaměstnáni v rámci montáže. Některé z nich 
můžete shlédnout na stránkách tohoto katalogu.
 
Trh s jízdními koly a hračkami je neustále v pohybu, a proto se mění 
i náš sortiment. Tímto katalogem Vás chceme nadchnout pro naše 
novinky.  Několik věcí však během všech těch roků zůstalo stejné a 
nezmění se ani v budoucnu.

•   Věříme, že každé dítě a dospívající se těší z pohybu.  To je důvod, 
proč každé ráno vstáváme a s nadšením pro ně vyvíjíme ta pravá 
vozidla.

•   Jsme přesvědčeni, že udržitelnost se vždy vyplatí. Proto jsou naše 
vozidla manifestem proti jednorázové spotřebě. Jsou využitelná pro 
několik generací dětí. Garantujeme dlouhou životnost a dodávku 
náhradních dílů po dobu 10 let.

•   Víme, že obchodní úspěch a vysoká míra sociální zodpovědnosti se 
nemusí navzájem vylučovat. Proto vyrábíme v Německu v našem 
závodě v bergské oblasti a už více než 40 let je téměř každé 
vozidlo PUKY® smontováno člověkem se zdravotním postižením.

Děkujeme, že k tomu nadále přispíváte jako náš obchodní partner a 
jste součástí rodiny PUKY. Na dalších 70 let!

Váš tým PUKY

Jsme 



Eltern-Kind-Mobilität

> 80

1,5+
50-111

50

77

48

2418

2416

2412

2417

6 7

ce
et

y

CAT S6
•  AIR-Less komfortní  

pneumatiky (kromě 2412)
•  Multifunkční vodící tyč s 

brašnou CityBag
•  Snadno nastavitelné sportovní 

sedátko a opěradlo s 5ti-bodo-
vým systémem bezpečnost-
ního pásu s bezpečnostním 
zámkem na jedno kliknutí a 
ramenní vycpávkou jemnou 
na dotek

•  Mezi další praktické doplňky 
patří zavazadlová přihrádka s 
přepravní taškou

•  Možnost aretace řídítek a bez-
pečnostní aretace vodící tyče

•  Ruční brzda se  
zajišťovací funkcí

• Ovládání volnoběhu
•  Použitý práškový lak je odolný 

proti nárazům
•  80 % předmontováno! 

Nyní snadnější montáž!
• Slunečník / Deštník
•  Nastavitelná protiskluzová  

opěrka nohou

Snímatelná opěrka 
na nohy

Komfortní  
pneumatiky (kromě 2412)

Polstrování řídítek S 5ti-bodovým systémem  
bezpečnostního pásu

Ruční brzda Využití - Město/HraDostatečný úložný prostorAutomatické  
ovládání volnoběhu

Nastavitelná  
vodící tyč

Prostorově úsporné

< 25 kg



Y E A R S E
X

P
E

R
IE

N
C

E

YEARS · MADE IN GERMANY

STARTED IN1949

70

8 9

Filozofie udržitelnosti
Vozidla PUKY® mají díky vysoké výrobní kvalitě a mnoholeté záruce 
náhradních dílů dlouhou životnost. Jejich hodnota při opětovném 
prodeji je za předpokladu dobré péče velmi vysoká. Tato produktová 
filozofie se aktivně zaměřuje proti „konzumní mentalitě“ a pomáhá 
předcházet zbytečnému zatěžování životního prostředí.

PUKY® se může pochlubit více než 70ti letou zkušeností v oblasti vývoje, 
konstruování a výroby dětských vozidel.  Tyto zkušenosti získala úzkou 
spoluprací s externími vývojářskými partnery, jako jsou např. fyziotera-
peuti, pediatři, odborní zaměstnanci mateřských a základních škol.

Bezpečné používání
Značka PUKY® je v oblasti dětských vozidel odjakživa symbolem je-
dinečné bezpečnosti. Máme moderní testovací a zkušební laboratoř, 
ve které jsou všechna vozidla PUKY® pravidelně testována nad rámec 
požadovaných norem a směrnic.

Zábava a radost z jízdy
Vozidla PUKY® mají velmi kvalitní, moderní a dětem přizpůsobený 
design, který našim zákazníkům umožňuje zažívat hodně zábavy a 
radosti z jízdy.



Sicher Laufen lernen

> 75

1 +
> 80

1,5+

26

51

22

3015

3018

4019

2503

40

62

23-25

3014

CREATIVE SET

2514

CREATIVE SET

9735

9732

9736

NEW NEW

10 11

1 
+

 = Nastavení sedla od země  = Nastavení sedla od země

FITSCH®

• Tříkolka na hraní a učení
•  Ergonomické sedátko s  

rukojetí k přenášení
•  Řídítka s bezpečnostními 

koncovkami
•  Aretace řídítek pro zvýšenou  

stabilitu naklonění 

• Tichá kolečka
•  Práškový lak odolný proti nárazům
•  Bezpečné řízení díky mimořádně 

širokým řídítkům
•  Mimořádně velký rozvor  

pro vyšší stabilitu

Bezpečné řízení díky 
mimořádně širokým 

řídítkům

Ergonomické 
sedátko

Mimořádně  
velký rozvor

Tichá kolečka 
Perfektní i na parketách

Prostor pro kolena na 
sedadle zabezpečí zábavu 
při jízdě i větším dětem!

Aretace řídítek

Aretace řídítek

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Vhodné příslušenství  
od strany 58

PUKYLINO®

•  Představuje ideálního pomocníka  
pro pohybový rozvoj dětí

• Ergonomické sedátko
•  Řídítka s bezpečnostními  

koncovkami 
• Aretace řídítek
• Tichá kolečka
• Práškový lak odolný proti nárazům
•  Prostor pro kolena na sedadle  

zabezpečí zábavu při jízdě i  
větším dětem

v jednom
TRÍKOLKA

ODRÁZEDLO< 20 kg < 25 kg



9001

18,5

63

> 83

1,5+

28

58

> 80

1,5+

24 27 & 29

3022 3028 4023

3025

CREATIVE SET

NEW

9732

NEW
3040

3041

12 13

1 
+

 = Nastavení sedla od země  = Nastavení sedla od země

WUTSCH®

•  Ergonomické sedadlo s rukojetí
•  Řídítka s bezpečnostními 

koncovkami
• Aretace řídítek
•  Tichá kolečka a celková  

nízká hmotnost
•  Práškový lak je odolný proti 

nárazům a oděrům
•  Prostor pro kolena na sedadle zabezpečí 

zábavu při jízdě i větším dětem
•  Integrovaná kyvadlová náprava umož-

ňuje boční náklon přední nápravy a tím 
pomáhá dalšímu rozvoji rovnováhy a 
koordinaci pohybů dítěte

Výkyvná  
náprava vpředu

Aretace řídítek Prostor pro kolena  
na sedadle

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Tichá kolečka

Řídítka s bezpečnostními 
gripy

Inteligentní nastavení sedla

PUKYMOTO
•  Ergonomické sedlo s držadlem 

k přenášení
•  Inteligentní nastavení sedla 

(technologie smart-turn)
•  Řídítka s bezpečnostními  

koncovkami
• Omezení úhlu řízení
•  Pro děti, které umí  

bezpečně chodit
• Podporuje psychomotorický vývoj
• Do vnitřních a vnějších prostorů

„PUKYMOTO®“ je ergonomicky navržené dětské 
vozidlo, které překlenuje mezeru mezi čtyřkolým a 
dvoukolým odrážedlem. Umožňuje dětem, které už 
umí bezpečně chodit, dynamičtější a sportovnější 

jízdu než na klasickém odrážedle a poskytuje více 
stability při naklonění (dvoukolá zadní náprava) než 
běžné odrážedlo

IDEÁLNÍ PŘEDCHŮDCE ODRÁŽEDLA

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 20 kg< 20 kg



14 15

Značku PUKY® nevnímáme jen jako podnik orientovaný na zisk; jsme 
si vědomi své mimořádné zodpovědnosti: vůči lidem, kteří pro nás 
pracují, vůči společnosti, která nám umožňuje náš úspěch, a vůči na-
šim malým spotřebitelům, kteří důvěřují kvalitním a bezpečným výrob-
kům. Proto až na několik málo výjimek pokračujeme ve výrobě všech 
našich výrobků v našem závodě v Německu.

Účast na pracovním životě je pro všechny lidi důležitým předpokladem 
pro rovnoprávný život ve společnosti. Toto právo mají i lidé se zdra-
votním hendikepem. PUKY® už více než 40 let úzce spolupracuje s 
dílnami na přizpůsobenou práci. Lidé s mentálním hendikepem, kteří 
tam pracují, jsou neoddělitelnou součástí naší tvorby přidané hodnoty. 
Téměř všechna naše vozidla jsou úplně a výlučně montována těmito 
lidmi: od nejmenšího hračkového vozidla až po komplexní 24-palcové 
jízdní kolo s převody určené pro dorost.
 
V současnosti pracuje pro PUKY® více než 500 lidí s různými stup-
ni invalidity. Kromě sestavování vozidel v dílnách pro přizpůsobenou 
práci se realizuje úzká integrace více než 40 lidmi se zdravotním hen-
dikepem na první pracovní trh firmy PUKY®. Místo práce v externích 
dílnách pracují lidé se zdravotním hendikepem v montážní hale, která 
je pro ně přizpůsobená. Tato hala se nachází v našem závodě ve měs-
tě Wülfrath a je v úzkém spojení s výrobou. Tyto lidi nepovažujeme za 
externí zaměstnance, ale za členy velké rodiny PUKY®. Především jim 
dáváme smysluplnou aktivitu. O svých výsledcích se mohou pyšně 
každý den přesvědčit na ulicích. Stejně pyšni jsme i na výkon těchto 
zaměstnanců a na důvěru dílen pro přizpůsobenou práci vůči nám 
jako partnerovi.

Nepodporujeme  
 předsudky



Spielend unterwegs

> 85

2 +

90-109
50

77

48

221322162215

2217

2374

2444

2441 2446

9312

16 17

2 
+

CAT 1L

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Komfortní nafukovací  

pneumatiky

CAT 1SP

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Měkké komfortní pneumatiky
• Nožní opěrka DF 1

•  2 v 1 Nastavitelná vodící 
tyč s lopatkou

• Síť na zavazadla
• Síto na písekAutomatické  

ovládání volnoběhu

CAT® TŘÍKOLKY

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Měkké komfortní pneumatiky
• Plynule nastavitelné sedátko
• Aretace řídítek
• Omezení úhlu natočení kol
• Sklápěcí korba
• Polstrování řídítek
•  Nastavitelná vodící tyč s  

komfortním držadlem
•  Bezpečnostní aretace  

vodící tyče
•  Automatické ovládání 

volnoběhu s aretací
• Ruční brzda
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům

Polstrování 
řídítek

Nastavitelná  
vodící tyč

Ruční brzda Sklápěcí 
korba

Tichá kolečka

CAT 1S

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Měkké komfortní pneumatiky

Síto na písek & Síť na zavazadla Snímatelná opěrka na nohy

Výškově stavitelná  
vodící tyč

Tyč = lopatka

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Nafukovací  
pneumatiky

Najdete mě na 
straně 54

< 25 kg



4053

4055

30-43

2 +
> 85

30-39

50
73

4061

NEW

9411 4072

4073

NEW

18 19

2 
+

ODRÁŽEDLA LR M

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
•  Rám s nízkým nastupováním  

a stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedadlo odrážedla
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách
•  Kvalitní pěnové pneumatiky 

(50-215)
•  Výškově nastavitelné sedlo  

i řídítka
•  Práškový lak odolný  

proti nárazům

Polstrování řídítek Výškově nastavitelná  
řídítka

Výškově nastavitelné 
sedadlo

Vhodné příslušenství  
od strany 58

LR M PLUS

•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ  
jako u LRM

• Stojan
• Blatník
• Zvonek

Blatníky

Zvonek

Stojan

 = Nastavení sedla od země 

< 25 kg



34-47

2,5+
> 90

34-43

59
87

4001

4003

40144011

4020
NEW

4042

4029 40334031

NEW

20 21

2 
+

ODRÁŽEDLA LR 1

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
•  Rám s nízkým nastupováním  

a stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedadlo odrážedla
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách
•  Výškově nastavitelné  

sedlo i řídítka
•  Práškový lak odolný  

proti nárazům
• Stojan
•  Kvalitní pěnové pneumatiky 

(50-203)

Polstrování řídítek Výškově nastavitelná  
řídítka

Výškově nastavitelné 
sedadlo 

Stojan

Najdete mě na 
straně 54

Brzda (zadní)Kola s nafukovacími  
pneumatikami

Najdete mě na 
straně 50

Kola s nafukovacími  
pneumatikami

LR 1L

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u LR 1
• Vzduchové pneumatiky (50-203)

LR 1L BR

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u LR 1
• Vzduchové pneumatiky (50-203)
•  Brzdný systém je přizpůsoben 

dětským schopnostem

 = Nastavení sedla od země 

< 25 kg



4080

4079

39-52

3 +
> 95

39-48

58
90

4078

9550

39-52

3 +
> 95

39-48

58
904090

4089

4091

NEW

NEW

22 23

2 
+

LR RIDE BR
•  Hliníkový rám s odpružením 

zadního kola
• Hliníková vidlice
•  Řídící sada / představec  

Aheadset
• Polstrování řídítek
•  Speciální sedadlo odrážedla 

s držadlem
• Hliníkové náboje
•  Vzduchové pneumatiky  

(50-203)
• Brzda V-Brake (zadní)
• Bezpečnostní rukojeti řídítek,
•  Výškově upravitelné sedadlo  

a řídítka
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům

LR XL
•  Rám s nízkým nastupováním a 

stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedlo odrážedla
•  Paprsková kola a řízení jsou  

uložena na kuličkových ložiscích
• Hliníkové ráfky
• Bezpečnostní koncovky řídítek
•  Vzduchové pneumatiky s širším  

2,4" profilem (62-203)
• V-brzda (zadní)
•  Výškově nastavitelné  

sedlo a řídítka
• Stojánek
• Práškový lak odolný proti nárazům

Řídící sada / představec  
Aheadset

Silikonová izolace V-brzda (zadní)

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Kola s nafukovacími  
pneumatikami

Polstrování řídítek

LR LIGHT

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Hliníkový rám
• Hliníková vidlice
• Stupátko 
•  Mimořádně nízká výška  

sedadla
• Boční stojan
• Držadlo na sedadle
•  Vzduchové pneumatiky s 

paprskovými koly
• Polstrování řídítek
• Hmotnost 3,7 kg

LR LIGHT BR

•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u 
LR LIGHT

• V-brzda (zadní)

V-brzda (zadní)

Stojan

 = Nastavení sedla od země 

< 25 kg < 25 kg



5173

> 85

2 + 75

59-70

5176

5172

> 95

3 + 86

60-73

5346

5342

5200

5219

9728

24 25

2 
+

KOLOBĚŽKY R 1
•  Polstrování řídítek
•  Řízení je uloženo na 

kuličkových ložiscích
•  Výškově stavitelná řídítka
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
• Kvalitní pěnové pneumatiky
• Protiskluzná stupačka

Bezpečné stání

R 03
• Polstrování řídítek
• Zvonek
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
• Výškově stavitelná řídítka
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách
•  Kvalitní pěnové pneumatiky 

(50-215)
• Protiskluzná stupačka
• Nožní brzda „Kick“
• Stojánek
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům

R 03 L

•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ  
jako u R 03

•  Vzduchové pneumatiky  
(55-225)

Polstrování řídítekNožní brzda „Kick“Stojan

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Kola s nafukovacími  
pneumatikami

Najdete mě na  
straně 50

< 20 kg < 50 kg



4110

4112 4113

43-52

3 +
> 96

46-55

42-51

3 +
> 95

45-54

4120

4124

4125

4122

NEW

NEW

Jetzt registrieren!

* auf Rahmen, Lenker und Gabel /on frames, handlebars and forks

Garantieregistrierung /

warranty registration:

garantie.puky.de

Keine Beschränkung auf Erstkäufer /  

not limited to first-time buyersJahre
years5

GARANTIE

WARRANTY 

Jetzt registrieren!

* auf Rahmen, Lenker und Gabel /on frames, handlebars and forks

Garantieregistrierung /

warranty registration:

garantie.puky.de

Keine Beschränkung auf Erstkäufer /  

not limited to first-time buyersJahre
years5

GARANTIE

WARRANTY 

26 27

Od 1. září 2016 (datum nákupu) se na všechny dopravní pro-
středky PUKY® poskytuje 5ti letá záruka na rámy, vidlice a řídítka. 

Záruka je přenosná a v případě výrobních a materiálových chyb ji 
může uplatnit druhý nebo třetí odkupující. Aby se záruka nejprve 
aktivovala, je nutná (on-line) registrace kupujícího v rámci 4 týdnů 
od koupě dopravního prostředku. 

Další informace získáte na: www.puky.de

Vozidla PUKY® se vyrábějí ve velmi vysoké kvalitě, a proto odolají 
i dlouhým rokům dětského používání. Z tohoto důvodu se často 
předávají menším sourozencům nebo pokud dítě z vozidla vyroste, 
tak se soukromě prodávají dále. Pokud se v průběhu této dlou-
hé životnosti opotřebují některé části vozidla, je možné mnohé 
z komponent dodatečně objednat v obchodě s náhradními díly 
PUKY®. Objednávání ve zcela novém online obchodě je nyní ještě 
jednodušší a přímé. 
V neposlední řadě kvůli 10ti leté dostupnosti náhradních dílů mo-
hou naše vozidla doprovázet několik „dětských životů“.

Z 2

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
•  Kola, řízení i pedály jsou 

uloženy na kuličkových 
ložiscích

•  Brzdná páčka je stavitelná  
a dobře vyhovuje malé  
dětské ruce

•  Hliníkové ráfky a ráfková brzda
• Stojan
• Nižší nasedání
• Protiskluzná stupačka
• Výška rámu

BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®:
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku
• Pedály s třemi odrazkami

ZL 12 ALU
• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 2
• BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

• Rám hliníkový

Stojan

Najdete mě na  
straně 52 Dlouholetý 

servis
náhradních dílů

PUKY® 
Záruka

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 50 kg
8,9 kg**

< 50 kg

9,5 kg**



Spaß am Fahren

> 109 > 110

> 113

4 + 4 +

4 +

45-54 47-56

47-55

4217

42144215

49-58 51-60

51-59

NEW

4230

4222 4224 4225

4274

4273

4272

4270

NEW

NEW

28 29

4 
+

Zvonek

Přední odrazka

ZL 16 ALU
• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 6
• BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

• Rám hliníkový
• Nižší nasedání
• Nosič zavazadel

ZLX 16 ALU
•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 6
•  BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

•  Rám hliníkový

Polstrování řídítek

VolnoběhNáboj s protišlapnou brzdou

Najdete mě na  
straně 50

BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®:
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku
• Pedály s třemi odrazkami

Z 6

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
•  Kola, řízení i pedály jsou uloženy  

na kuličkových ložiscích
•  Brzdná páčka je stavitelná a  

dobře vyhovuje malé dětské ruce
• Hliníkové ráfky a ráfková brzda
• Stojan
• Nižší nasedání
• Protiskluzná stupačka
• Výška rámu

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

9,9 kg** 9,5 kg**

8,9 kg**

< 50 kg < 50 kg

< 50 kg



> 115

5 +

49-58

4319

43044412

NEW

54-63

54-62

4400

4331

4322

4325

4324

NEW

4374

4373

4372

4370

3

NEW

> 116

> 116

5 +

5 +

50-59

50-58

30 31

4 
+

ZL 18 ALU
• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 8
• BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

• Rám hliníkový
• Nižší nasedání
• Nosič zavazadel
• 9,9 kg**

ZLX 18 ALU
•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 8
• BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

• Rám hliníkový

Zvonek

Přední odrazka

Volnoběh

Náboj s protišlapnou brzdou

ZLX 18-3 ALU
•  ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ jako u Z 8
• BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®

• Rám hliníkový
• Náboj s protišlapnou brzdou
•  Přehazovačka  

3-stupňová Shimano®

• 9,9 kg**
3-stupňová Shimano® 

BEZPEČNOSTNÍ SADA PUKY®:
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku
• Pedály s třemi odrazkami

Z 8

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
•  Kola, řízení i pedály jsou ulože-

ny na kuličkových ložiscích
•  Brzdná páčka je stavitelná  

a dobře vyhovuje malé  
dětské ruce

• Hliníkové ráfky a ráfková brzda
• Stojan
• Nižší nasedání
• Protiskluzná stupačka
• Výška rámu

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 50 kg

10,9 kg**

< 50 kg

< 50 kg

9,4 kg**



> 115

4,5+
76-110

92

5000

5001

5002

9528

9550

32 33

4 
+

SPEEDUS ONE

• Průměr předního kola XL 23 cm
• Průměr zadního kola 20 cm
• Extra velký hliníkový profil stupátka
• Plně integrovaný boční stojan
•  Hliníkový profil nožní  

brzdy zadního kola
• Tiché 
•  Určeno pro tělesnou výšku  

od 115 cm do 200 cm
•  Nosnost do 100 kg
•  Kompaktní a jednoduché  

na složení
•  Kola s kuličkovými ložisky  

(ABEC-7)

Dětský bezpečnostní 
uzávěr

Přední kolo XLAž do velikosti bot 50Stojan Tiché

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 100 kg



> 115

4,5+
76-110

92

5004

5003

> 110

4,5+

74-90

116

5400

54195406

9434

34 35

4 
+

Až do velikosti bot 50

Stojan

SPEEDUS TWO
• Průměr předního kola XL 23 cm
• Průměr zadního kola 20 cm
• Extra velký hliníkový profil stupátka
• Plně integrovaný boční stojan
•  Hliníkový profil nožní brzdy  

zadního kola
• Tiché 
•  Určeno pro tělesnou výšku  

od 115 cm do 200 cm
• Nosnost do 100 kg
•  Kompaktní a jednoduché 

na složení
•  Kola s kuličkovými ložisky  

(ABEC-7)
• Vzduchové pneumatiky
• Kola s hliníkovými ráfky

Přední kolo XL

Kola s nafukovacími  
pneumatikami

R 07 L
• Výškově stavitelná řídítka
• Dual-Density-Řídítka
•  Paprsková kola a řízení je 

uloženo na kuličkových ložiscích
•  Vzduchové pneumatiky (50-203)  

s barevnými bočními stěnami
• V-brzda (zadní)
• Protiskluzná stupačka
• Stojánek
• Práškový lak odolný proti nárazům

Kola s nafukovacími  
pneumatikami

V-brzda (zadní)

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 100 kg

< 100 kg



36 37

V dnešní dobu už bohužel není pravidlem, aby děti pravidelně venku 
realizovaly svoji přirozenou touhu po pohybu. Pokušení zůstat doma se 
smartphonem nebo počítačovou hrou je velké. 

Našimi výrobky chceme aktivně působit proti tomuto trendu a zdoko-
nalovat to, co děláme nejlépe už 70 let: Vyrábíme kvalitní vozidla, která 
mohou děti jednoduše ovládat, a proto jim od začátku dopřejí hodně 
zábavy. Rádi vidíme rozzářené dětské oči a když mají nejmenší radost 
z pohybu! Naše krédo je: Podporovat touhu dětí po pohybu promyšle-
nými dětskými vozidly. 

Kromě důkladné úpravy vhodné k použití v exteriérech, to zabezpečuje 
např.  práškování odolné proti nárazům, je pro dětská vozidla důležitá 
souhra mimořádné ergonomie s komponenty, které jsou optimálně 
přizpůsobeny potřebám dětí. Nejlehčí a nejkrásnější vozidlo pro děti 
je nebude bavit, pokud není intuitivně ovladatelné nebo pokud se na 
něm mohou děti zranit. 

Naše dlouholeté zkušenosti vyplývají ze spolupráce s mnohými odbor-
níky z mateřských škol, škol, léčebných zařízení a z oblasti pediatrie. 
U nich neustále nacházíme nové hodnotné podněty o tom, jak si děti 
hrají, co chtějí umět dělat v konkrétním věku a co nemají rády. Všech-
ny tyto poznatky jsou základem našeho vývoje produktů. Jen pokud je 
dětské vozidlo promyšleně navržené, přinese dítěti radost - především 
radost z pohybu.

Milujeme  
 rozzářené  
 dětské oči



Sicher im Verkehr

6

53-65

6+
> 122

4449

59-70

4446

4451

4450

3

3
NEW

9431

38 39

6 
+

Přehazovačka  
6-stupňová SHIMANO® 

Vhodné příslušenství  
od strany 58

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Hliníkový rám
• Hliníková sedlovka 
•  Sada hliníkového převodníku se 

čtyřhrannou osou
• Aerodynamické ráfky
•  Světla LED se stálým světlem 

vpředu
•  Zadní světlo Led, které svítí i  

při zastavení
• Dynamo v náboji SHIMANO® 
• V-brzda vpředu a vzadu
• Pneumatiky s reflexními páskami
• Stojánek
• Pedály 2K (protismykové)
• Řídící sada cartridge
• Blatník (s chráničem hran)

SKYRIDER® 20-3 ALU 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 3-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou) 

• Nosič zavazadel
• 12,5 kg**

Přehazovačka  
3-stupňová SHIMANO® 

Nexus

SKYRIDER® 20-3 LIGHT/
LIGHT CLASSIC

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Hliníková sedlovka 
•  Přehazovačka 3-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou) 

• Nosič zavazadel hliníkový
•  Blatník SKS®  

(s chráničem hran) 
• 12,0 kg**

Přehazovačka  
3-stupňová  

SHIMANO® Nexus

Bezpečné pro 
silniční dopravu

Pedály 2K  
(protismykové)

Hliníkový rám

SKYRIDE® 

kompatibilní

SKYRIDE® 20-6 ALU 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 6-stupňová 

SHIMANO® 
• Nosič zavazadel
• 11,5 kg**

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů  = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 60 kg



4600

53-65

6+
> 122

6

59-70

4561

4552

3

3

9550

40 41

6 
+

CRUSADER®

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Hliníkový rám
• Hliníková sedlovka 
•  Sada hliníkového převodníku  

se čtyřhrannou osou
• Aerodynamické ráfky
•  Světla LED se stálým  

světlem vpředu
•  Zadní světlo Led, které  

svítí i při zastavení
• Dynamo v náboji SHIMANO® 
• V-brzda vpředu a vzadu
• Pneumatiky s reflexními páskami
• Stojánek
• Pedály 2K (protismykové)
• Řídící sada cartridge
• Blatník (s chráničem hran)

Blatník (s chráničem hran) Protismykové

Přehazovačka  
6-stupňová SHIMANO® 

Bezpečné pro 
silniční dopravu

Hliníková sedlovka Hliníkový rám

CRUSADER® 20-3 ALU

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 3-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou) 

• Nosič zavazadel
• 12,3 kg**

Přehazovačka 3-stupňová  
SHIMANO® Nexus

Přehazovačka 3-stupňová  
SHIMANO® Nexus

CRUSADER® 20-3 ALU LIGHT

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Hliníková sedlovka 
•  Přehazovačka 3-stupňová  

SHIMANO® Nexus s Coaster-brake  
(náboj se zpáteční brzdou) 

• Nosič zavazadel hliníkový
•  Blatník SKS®  

(s chráničem hran)
• 11,8 kg**

kompatibilní

Vhodné příslušenství  
od strany 58

CRUSADER® 20-6 ALU

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 6-stupňová 

SHIMANO® 
• Nosič zavazadel
• 11,8 kg**

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů  = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 60 kg



4816

4815

58-76

8+
> 130

3

64-82

4865

4864

7

42 43

6 
+

SKYRIDE® 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Hliníkový rám
• Hliníková sedlovka 
•  Sada hliníkového převodníku  

se čtyřhrannou osou
• Aerodynamické ráfky
•  Světla LED se stálým  

světlem vpředu
•  Zadní světlo Led,  

které svítí i při zastavení

• Dynamo v náboji SHIMANO® 
• V-brzda vpředu a vzadu
• Pneumatiky s reflexními páskami
• Stojánek
• Pedály 2K (protismykové)
• Řídící sada cartridge
• Blatník (s chráničem hran)
• Hliníková sedlovka

SKYRIDE® 24-7 ALU

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 7-stupňová SHIMANO® 

Nexus s Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou)

• 14,0 kg**

Přehazovačka 7-stupňová  
SHIMANO® Nexus

Pneumatiky s reflexními 
páskami

Přehazovačka 3-stupňová  
SHIMANO® Nexus

Světla LED se stálým  
světlem vpředu

Bezpečné pro 
silniční dopravu

Hliníkový rám
kompatibilní

SKYRIDE® 24-3 ALU 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 3-stupňová SHIMANO® 

Nexus s Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou)

• 13,8 kg**

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů  = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 60 kg



4801

4871

58-76

8+
> 130

3

7

64-82

4814

8

9528

44 45

6 
+

SKYRIDE® 24-3 
LIGHT CLASSIC 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Vidlice hliníkové light
•  Přehazovačka 3-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se  
zpáteční brzdou)

• 13,6 kg**

SKYRIDE® 24-7 
LIGHT CLASSIC 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Vidlice hliníkové light
•  Přehazovačka 7-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se  
zpáteční brzdou)

• 14,0 kg**

SKYRIDE® 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Hliníkový rám
• Hliníková sedlovka 
•  Sada hliníkového převodníku  

se čtyřhrannou osou
• Aerodynamické ráfky
•  Světla LED se stálým  

světlem vpředu
•  Zadní světlo Led,  

které svítí i při zastavení
• Dynamo v náboji SHIMANO® 
• V-brzda vpředu a vzadu
• Pneumatiky s reflexními páskami
• Stojánek
• Pedály 2K (protismykové)
• Řídící sada cartridge
• Blatník (s chráničem hran)
• Hliníková sedlovka

Přehazovačka 3-stupňová  
SHIMANO® Nexus

Přehazovačka 7-stupňová  
SHIMANO® Nexus

Pneumatiky s reflexními 
páskami

Protismykové

Hliníkový rám

SKYRIDE® 24-8  
ALU LIGHT

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Vidlice hliníkové light Unicrown
•  Přehazovačka 8-stupňová 

SHIMANO® 
• 12,6 kg**

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Přehazovačka  
8-stupňová SHIMANO® 

kompatibilní

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 60 kg



4872

58-76

8+
> 130

7

4824

3

64-82

61-76

8+
> 1358

4866

67-82

46 47

6 
+

CRUSADER® 24-8  
ALU LIGHT ACTIVE

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 8-stupňová 

SHIMANO® 
• Blatník „HEBIE®”
• 11,6 kg**

Blatník Blatník Přehazovačka 8-stupňová 
SHIMANO®

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
• Hliníkový rám
• Hliníková sedlovka 
•  Sada hliníkového převodníku se 

čtyřhrannou osou
• Aerodynamické ráfky
•  Světla LED se stálým  

světlem vpředu
•  Zadní světlo Led, které  

svítí i při zastavení
• Dynamo v náboji SHIMANO® 
• V-brzda vpředu a vzadu
• Pneumatiky s reflexními páskami
• Stojánek
• Pedály 2K (protismykové)
• Řídící sada cartridge
• Blatník (s chráničem hran)

CRUSADER® 24-3 ALU LIGHT

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 7-stupňová  

SHIMANO® Nexus s Coaster-brake  
(náboj se zpáteční brzdou)

• Hliníková sedlovka
• 13,5 kg**

Přehazovačka  
7-stupňová  

SHIMANO® Nexus

CRUSADER®  

Přehazovačka  
3-stupňová  

SHIMANO® Nexus

CRUSADER® 24-7   
ALU LIGHT

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Přehazovačka 7-stupňová  

SHIMANO® Nexus s  
Coaster-brake (náboj se 
zpáteční brzdou)

• Hliníková sedlovka
• 13,9 kg**

Pneumatiky s reflexními 
páskami

Protismykové

Hliníkový rám
kompatibilní

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

< 60 kg < 60 kg



NEW

48 49

Jako značka a výrobce stojíme dnes před velkými výzvami. Zákazníci 
a obchod se razantně mění. Na rozdíl od doby, kdy rodina chodila do 
hračkářského obchodu, ve kterém za pultem stál její vlastní majitel, 
nebo do specializované prodejny s  jízdními koly za rohem, se dnes 
nakupuje velmi často online. Zákazníci se smířili i s většími vzdále-
nostmi, jen aby ve velkých obchodních řetězcích našli velký výběr 
nebo si nemohou vynachválit nákup ve skvěle navržených značkových 
prodejnách.
 
Dnes nemá smysl nostalgicky vzpomínat na „staré dobré časy”. Je 
nutné vyvíjet nové strategie, abychom byli schopni vyhovět požadav-
kům zákazníků s neustále narůstajícími nároky. Výrobci jsou postaveni 
před skutečně specifické požadavky. Nové komunikační kanály otvírají 
spotřebitelům možnost podstatně bezprostřednější komunikace s vý-
robci a značkami, čemuž musí výrobci čelit. Výrobce se automaticky 
posouvá mnohem blíže k přímému rozhodování zákazníků o nákupu. 
Samotný zákazník si před nákupem předem zajistí informace online 
formou. Proto se marketing a péče o zákazníky stále více přesouvají 
z obchodu k výrobci.
 
Velké značky tuto skutečnost rozpoznaly včas. Všichni výrobci nabízejí 
svůj vlastní internetový obchod, což vede k tomu, že zákazník už na-
bídnutí distribučního kanálu očekává. 
 
I my ve společnosti PUKY jsme vyšli vstříc těmto očekáváním s na-
ším novým značkovým internetovým obchodem. Zároveň jsme však 
hledali strategii, jak realizovat toto řešení společně s našimi prodejci. 
Nakonec jsme vytvořili dosud ještě neexistující systém, který všem 
prodejcům značky Puky umožňuje přijímat doručené objednávky a 
realizovat je, aniž by museli provozovat svůj vlastní internetový obchod.

Zájem nebo dotazy ohledně tohoto tématu?  
Obraťte se na nás:
Karsten Geisler 
Digital Transformation 
karsten.geisler@puky.de

Novinky
•  Nový internetový obchod pro koncové spotřebitele*

•  Dobře vypracovaná prezentace produktů s  
množstvím podrobných informací 

•  Vyhledávač náhradních dílů přizpůsobený  
zákazníkům*

• Vyhledávání prodejců se zobrazením dostupnosti*

•  Různé vstupní možnosti podle zájmu zákazníka

• Zábava, tipy a emoce

•   Každý prodejce PUKY® může profitovat z obchodu 
se špičkovou kvalitou a velmi vysokou viditelností

•  Není potřebná žádná velká investice

•   Jednoduchý rozvoj s vysokým  
stupněm automatizace

Výhody pro prodejce*

* Pouze pro Německo



Die Maus

50 51

> 95

3 + 86

60-73

2002

34-43

59
87

2003

47-56

4 +
> 110

51-60

9790

9791

2001

34-47

2,5+
> 90

 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

Brzda  
(zadní)

LR 1L BR
•  Rám s nízkým nastupováním  

a stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedadlo odrážedla
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
• Stojan
•  Výškově nastavitelné  

sedlo i řídítka
•  Práškový lak odolný  

proti nárazům
•  Vzduchové pneumatiky  

(50-203)
•  Brzdný systém je přizpůsoben 

dětským schopnostem

Výškově  
nastavitelné 

sedadlo

Výškově stavitelná 
řídítka

R 03
• Polstrování řídítek
• Zvonek
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
• Výškově stavitelná řídítka
•  Bezpečnostní koncovky na 

řídítkách

•  Kvalitní pěnové pneumatiky 
(50-215)

• Protiskluzná stupačka
• Nožní brzda „Kick“
• Stojánek
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům

Nožní brzda „Kick“ StojanPolstrování řídítek

ZL 16 ALU
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
• Hliníkové ráfky a ráfková brzda
•  Kola, řízení i pedály jsou 

uloženy na kuličových ložiscích
•  Brzdná páčka je stavitelná  

a dobře vyhovuje malé  
dětské ruce

• Stojan
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Řídítka s bezpečnostními 

koncovkami
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku
• Rám hliníkový

Vhodné příslušenství  
od strany 58

Stojan S chráničem hran Polstrování řídítek

Hliníkový rám

< 50 kg

9,5 kg**

< 25 kg

< 50 kg



Prinzessin Lillifee

> 85

2 + 77

48

2379

39-47

2,5+
> 90

34-43

59
87

4062

43-52

3 +
> 96

46-55

47-56

4 +
> 110

51-60

50-59

5 +
> 116

54-63

9431

9855

4129

4229

4329

52 53 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů  = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

CAT 1L
• Měkké komfortní pneumatiky
• Plynule nastavitelné sedátko
• Aretace řídítek
• Omezení úhlu natočení kol
• Sklápěcí korba
• Polstrování řídítek
•  Nastavitelná vodící tyč s  

komfortním držadlem
•  Bezpečnostní aretace  

vodící tyče
•  Automatické ovládání 

volnoběhu s aretací
• Ruční brzda
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
•  Práškový lak odolný  

proti nárazům
• Vzduchové pneumatiky

LR 1L
•  Rám s nízkým nastupováním  

a stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedadlo odrážedla
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
• Stojan
•  Výškově nastavitelné  

sedlo i řídítka
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům
•  Vzduchové pneumatiky  

(50-203)

ZL 12 ALU

 DĚTSKÁ JÍZDNÍ KOLA
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
• Hliníkové ráfky a ráfková brzda
•  Kola, řízení i pedály jsou 

uloženy na kuličkových 
ložiscích

•  Brzdná páčka je stavitelná  
a dobře vyhovuje malé  
dětské ruce

• Stojan
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Řídítka s bezpečnostními 

koncovkami
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku

ZL 16 ALU

ZL 18 ALU

Rám hliníkový

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 25 kg

< 25 kg

< 50 kg
8,9 kg**

< 50 kg

9,5 kg**

< 50 kg

9,9 kg**



Capt‘n Sharky

> 85

2 +

90-109
50

77

48

39-47

2,5+
> 90

34-43

59
87

9705

9415

2378

4063

4128

9109

47-56

4 +
> 110

43-52

3 +
> 96

46-55

50-59

5 +
> 116

54-63

4228

4328

51-60

54 55 = Nastavení sedla od země ·   = HMOTNOST včetně pedálů

CAT 1L
• Měkké komfortní pneumatiky
• Plynule nastavitelné sedátko
• Aretace řídítek
• Omezení úhlu natočení kol
• Sklápěcí korba
• Polstrování řídítek
•  Nastavitelná vodící tyč s  

komfortním držadlem
•  Bezpečnostní aretace  

vodící tyče
•  Automatické ovládání 

volnoběhu s aretací
• Ruční brzda
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách
•  Práškový lak odolný  

proti nárazům
• Vzduchové pneumatiky

LR 1L
•  Rám s nízkým nastupováním  

a stupačkou
• Polstrování řídítek
• Speciální sedadlo odrážedla
•  Kola a řízení jsou uložena na 

kuličkových ložiscích
•  Bezpečnostní koncovky  

na řídítkách

• Stojan
•  Výškově nastavitelné  

sedlo i řídítka
•  Práškový lak odolný proti 

nárazům
•  Vzduchové pneumatiky  

(50-203)

 DĚTSKÁ JÍZDNÍ KOLA
• Coaster-Brake
•  Hliníkový převodník se 

čtyřhrannou osou
• Hliníkové ráfky a ráfková brzda
•  Kola, řízení i pedály jsou 

uloženy na kuličkových  
ložiscích

•  Brzdná páčka je stavitelná  
a dobře vyhovuje malé  
dětské ruce

• Stojan
• Polstrování řídítek 
• Zvonek
•  Řídítka s bezpečnostními 

koncovkami
• Přední a zadní odrazky
•  Plastový chránič hrany 

předního blatníku

ZL 16 ALU

ZL 12 ALU

ZL 18 ALU

Rám hliníkový

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 25 kg

< 25 kg < 50 kg

< 50 kg

< 50 kg

8,9 kg**

9,9 kg**

9,5 kg**



Go Kart

> 95

3 +

91
69

52

3323

3530

3840

> 120

6 +

92
120

71

111
79

62

> 105

4 +

92139887

9844

9528

56 57

Go
 K

ar
ts

F20 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
• Nastavitelné napínání řetězu
•  Nastavitelné skořepinové 

sedadlo
• Spoiler
•  Sportovní volant s  

integrovaným klaksonem

F550 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Skoře pinové sedlo Cart s  

rychlým nastavením
• Závodní volant
•  Spoiler v designu s  

měkkými rohy
• Nastavitelné napnutí řetězu

F1L 

• ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ
•  Pohon a pedály jsou  

kuličkově uloženy
•  Skořepinové sedlo Cart 

s rychlým nastavením
• Racingový volant
• Spoiler
• Nárazník
•  Extra široké závodní  

nafukovací pneumatiky
• Rychloupínání řetězu

ŠLAPACÍ KÁRY  

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
•  Automatické ovládání volnoběhu
• Chod vpřed a vzad
• Kola s kuličkovými ložisky
• Ruční brzda
•  Práškový lak odolný proti nárazům

Vhodné příslušenství  
od strany 58

< 30 kg

< 50 kg

< 50 kg



Zubehör

Accessories

9593

9528

9550

9788

9594

9595

9596

9714

9715 97169711

97289725

9726 9724 9790

9736

9732

9733

9735

9705

9791

97039706

9704

9784

9785

9786

NEW

NEW

NEW NEW

9734

58 59 EXP.J = Expediční jednotka  EXP.J = Expediční jednotka

Př
ísl

uš
en

stv
í

LT  1 (*EXPJ: 4)

•  Brašna na řídítka pro  
odrážedla,  tříkolky, koloběžky, 
PUKYLINO®,   WUTSCH® a 
FITSCH®

•  K dispozici v červené, modré, 
zelené a růžové barvě

•  Dá se nosit i jako taška na 
opasku

PH 8 (*EXPJ: 2)

•  Velikost S (45 – 51 cm)
•  K dispozici v bílé a modré 

barvě

PH 3 (*EXPJ: 2)

• Bílá, Velikost S/M (50 – 54 cm) 
•  Černá, Velikost M/L  

(54 – 58 cm)

DT 3 (*EXPJ: 2)

•  Dvojitá brašna pro jízdní kola 
(nikoliv Z 2 a ZL 12)

•  S nosičem

PH 8 (*EXPJ: 2)

•  Velikost M (51 – 56 cm)
•  K dispozici v bílé a černé 

barvě

LT  2  (*EXPJ: 3)

•  Brašna na řídítka pro 
koloběžky a jízdní kola

•  K dispozici v červené, modré, 
zelené a růžové barvě

•   Se samostatným nosným 
popruhem k použití jako taška 
do školky / taška přes rameno 
(nikoliv „Myš“)

LT  3 (*EXPJ: 3)

•   Brašna na řídítka pro  
PUKYLINO®, WUTSCH®, 
FITSCH® a PUKYMOTO®

•  K dispozici v růžové  
a modré

RT  1 (*EXPJ: 3)

•   Brašna na rám pro  
PUKYLINO® a WUTSCH®

•  K dispozici v růžové  
a modré

LRT (*EXPJ: 2)

•  Brašna na odrážedlo pro 
všechna odrážedla (nikoliv 
LR Ride a LR Light)

•  K dispozici v červené, modré, 
zelené a růžové barvě

•   S integrovaným nosným 
popruhem odrážedla

•  Bez láhve na pití

RT  2 (*EXPJ: 2)

•  Brašna na rám  
pro FITSCH®

•  K dispozici  
v modré

OTOČNÝ systém



9213

9223

9324

9325

9433

9431

9432

9119 9109

9209

9129

9139 9416

9415

9606
9609
9512
9516
9518

9622

9885

9887

9434

NEW

9981

9982

9983

9984

9985 9986

9987

9845 9855

9843 9853

9844

9854

9856

9989

9460

9473

9424
9426
9425

9312 9411

60 61 EXP.J = Expediční jednotka  EXP.J = Expediční jednotka

Př
ísl

uš
en

stv
í

ST 12 / Z / ZL (*EXPJ: 2)

• Pomocná kolečka pro:
•  Z 2 a ZL 12
•  Z 6 a Z 8
•  ZL 16 a ZL 18

SW 2 (*EXPJ: 4)

•  Bezpečnostní vlajka pro 
tříkolky a šlapací káry

• Upevňuje se na zadní nápravu
• Umožňuje ohnutí uprostřed
• Výška: přibližně 110 cm

LK DR (*EXPJ: 2)

•  Košík na řídítka pro tříkolky  
a koloběžky (včetně modelo-
vého roku 2017; nikoliv R 07L)

•  Ø 22 mm

GK 2 (*EXPJ: 2)

•  Košík na nosič zavazadel 
pro jízdní kolo Z 2

KS (*EXPJ: 3)

•  Bezpečnostní kabelový 
zámek s nastavitelným 
číselným kódem

•  Délka: 120 cm, Ø 10 mm

KS 2 (*EXPJ: 2)

•   Bezpečnostní zámek řetěz s 
nastavitelným číselným kódem

•  Délka: 95 cm, Ø 25 mm

MT (*EXPJ: 3)

•   Multifunkční šátek na hlavu 
nebo kolem krku 

•  Prodyšný materiál
•  Chrání před prochlazením
•   Může sloužit i jako  

ochrana proti slunci

GK Z (*EXPJ: 2)

•   Košík na nosič zavazadel  
pro jízdní kola série Z a ZL 
(nikoliv Z 2)

LK L (*EXPJ: 2)

•  Košík na řídítka pro  koloběžky 
(nikoliv LR Ride, LR Ride Br & 
R 07L)

•  Ø 22 mm

LK Z (*EXPJ: 2)

•  Košík na řídítka pro jízdní 
kola série Z a ZL

•  Ø 22 mm

SW 3 (*EXPJ: 4)

•   Bezpečnostní vlajka pro  
jízdní kola 

• Upevňuje se na zadní nápravu
• Umožňuje ohnutí uprostřed
• Výška: přibližně 110 cm
•  K dispozici ve 3 barvách

LRS (*EXPJ: 2)

•  Sedlo pro všechna odrážedla 
(LR Ride a LR Ride Br od 2016)

•  Ø 22 mm

G 16 (*EXPJ: 5)

•  Zvonek pro tříkolky
•  Ø 16-18 mm

G 22 (*EXPJ: 5)

•    Zvonek pro odrážedla  
a jízdní kola

•  Ø 22 mm

G 18 (*EXPJ: 5)

•   Zvonek pro PUKYMOTO®, 
PUKYLINO®, WUTSCH® a 
FITSCH®

•  Ø 18 mm

G 20 (*EXPJ: 5)

•  Zvonek pro odrážedla  
a koloběžky

•  Ø 20 mm

DG (*EXPJ: 4)

•   Popruh pro všechny tříkolky 
od 2002 (nikoliv CAT S2)

TG (*EXPJ: 4)

•   Nosný popruh pro všechna 
odrážedla a malá odstrkovadla  
(nikoliv R 07L)

DF 1 (*EXPJ: 3)

•  Nožní opěrka pro všechny 
tříkolky od 2002 (mimo 
CAT 2)

LS (*EXPJ: 3)

•   Nasouvatelný blatník pro před-
ní a zadní kolo odrážedla

•   Vhodný pro všechna odrážedla 
PUKY® (s výjimkou LR Ride a 
LR Ride Br)

FLH (*EXPJ: 1)

•  Pomoc cyklistům
•   Sedlo s vestavěnou 

vodící tyčí

FS (*EXPJ: 4)

Stojan pro:
• LR M (*EXPJ: 3)
• LR Ride (*EXPJ: 3)
•  47-203 (12) Jízdní kola
•  47-305 (16) Jízdní kola
•  47-355  (18) Jízdní kola
   (24)  Jízdní kola
•  47-406 (20) Jízdní kola

HP 25 (*EXPJ: 3)

•  Ruční pumpička mini
•   Vhodná pro všechna vozidla 

s nafukovacími pneumatikami



9002
9003
9001
9004

9993

9990 9891

9996

9995

9889

9904

9006
9007
9005
9008

9010
9011
9009
9012

NEW

Accessories

9991
9992

NEW

NEWNEW

62 63 EXP.J = Expediční jednotka  EXP.J = Expediční jednotka

Př
ísl

uš
en

stv
í

LP 1 (*EXPJ: 3)

Polstrování řídítek pro  
PUKYLINO®, WUTSCH® a 
PUKYMOTO® 

•  Růžové
•  Zelené
•  Modré
•  Šedá

PREZENTAČNÍ  
STOJAN PRO  
ODRÁŽEDLA

•    Na cca 10-12 odrážedel
•  Jednoduchá montáž
•   ca.  Š: 116 cm  

V: 220 cm  
H: 65 cm

PREZENTAČNÍ STOJAN  
PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ

•   Vhodné pro všechny  
doplňky

•  Možnost namontovat  
do dvou poloh

•   ca.  Š: 38 cm  
V: 103 cm 

PREZENTAČNÍ STOJAN  
PRO MALÁ VOZIDLA

•   Pro cca 3 malá vozidla  
navíc. příslušenství

•  Jednoduchá montáž
•   ca.  Š: 75 cm  

V: 185 cm  
H: 49 cm

PREZENTAČNÍ  
STOJAN PRO  
ODRÁŽEDLA (MALÝ)

•   Na cca 6-8 odrážedel
•  Jednoduchá montáž
•   ca.  Š: 63 cm  

V: 220 cm  
H: 65 cm

PREZENTAČNÍ STOJAN  
PRO KOLOBĚŽKY

•   Pro cca 5 koloběžek
•  Jednoduchá montáž
•   ca.  Š: 63 cm  

V: 230 cm  
H: 63 cm

LP 2 (*EXPJ: 3)

Polstrování řídítek pro 
všechna odrážedla (nikoliv 
LR Ride a LR 2) a koloběžky 

•  Růžové
•  Zelené
•  Modré
•  Červené

LP 3 (*EXPJ: 3)

Polstrování řídítek pro  
jízdní kola (nikoliv ZLX)  
 

•  Růžové
•  Zelené
•  Modré
•  Červené

PREZENTAČNÍ  
STOJAN

•   Prezentační stojan  
na 1 kus odrážedla PUKY®

•    Mimo LR Ride a LR Light

PREZENTAČNÍ  
STOJAN

•   Prezentační stojan  
na LR Ride

MĚŘÍCÍ SLOUPEK  
VELIKOSTÍ 

•  Pomoc při prodeji ke zjištění 
správné velikosti odrážedla 
nebo jízdního kola 

•   Německá verze
•  Anglická verze
•   ca.  Š: 50 cm  

V: 180 cm  
H: 45 cm Př

ísl
uš

en
stv

í



Technische Daten

64 65

Te
ch

nic
ké

 Ú
da

je

CEETY® CAT S6 ceety® 50 × 30 × 70 0,1 9,0 10,3 LR225/65 LR180/55 

MY FIRST PUKY® PUKYLINO® 51 × 27 × 17 0,02 2,7 2,9 LR150/35

WUTSCH® 54 × 29 × 17 0,03 2,8 3,1 LR150/35

FITSCH® 42 × 36 × 27 0,04 3,1 3,7 LR225 LR150/35

PUKYMOTO® 54 × 29 × 17 0,03 2,7 3,0 LR225 LR150/35

TŘÍKOLKY CAT 1S 52 × 29 × 38 0,06 5,5 6,3 LR225S LR180S

CAT 1L 52 × 29 × 38 0,06 6,0 6,8 L225/55 L180/50

CAT 1SP 52 × 29 × 38 0,06 5,8 6,6 L225/55 L180/50

ODRÁŽEDLA LR M 73 × 13 × 42 0,04 3,5 4,3 LR215/50S

LR M Plus 73 × 13 × 42 0,04 3,7 4,5 LR215/50S

LR 1 80 × 13 × 60 0,06 5,2 6,2 LR290/50S

LR 1L 80 × 13 × 60 0,06 5,0 6,0 50-203 (12,5 × 2,00)

LR 1L Br 80 × 13 × 60 0,06 5,2 6,2 50-203 (12,5 × 2,00)

LR Light 88 × 16 × 58 0,08 3,4 4,9 50-203 (12,5 × 2,00)

LR Light Br 88 × 16 × 58 0,08 3,8 5,2 50-203 (12,5 × 2,00)

LR Ride Br 88 × 16 × 58 0,07 4,1 5,5 50-203 (12,5 × 2,00)

LR XL 96 × 13 × 55 0,07 5,5 6,9 62-203 (12,5 × 2,40)

KOLOBĚŽKY R 1 73 × 17 × 45 0,06 3,3 4,1 LR215/50S LR120/30S

R 03 88 × 16 × 45 0,06 4,3 5,1 LR215/50S

R 03L 88 × 16 × 45 0,06 4,7 5,5 L225 × 55

R 07L 115 × 15 × 62 0,11 6,4 7,9 62-203 (12,5 × 2,40)

Speed us ONE 98 × 36 × 26 0,09 5,1 6,4 LR230/35 LR200/35

Speed us TWO 98 × 36 × 26 0,09 5,7 7,0 LR230/35 LR200/35

ŠLAPACÍ KÁRY F 20 91 × 25 × 54 0,12 10,5 11,5 LR225/65

F 550 107 × 29 × 67 0,21 15,7 17,4 LR266 × 80

F 1L 122 × 30 × 73 0,26 21,8 23,8 260/85-5 290/125

JÍZDNÍ KOLA  
NA HRANÍ  
 

Z 2 92 × 19 × 51 0,09 9,5 10,3 50-203 (12,5 × 2,00)

Z 6 114 × 18 × 60 0,12 9,9 11,3 47-305 (16 × 1,75)

Z 8 125 × 18 × 66 0,14 10,9 12,8 47-355 (18 × 1,75)

ZL 12 ALU 91 × 18 × 55 0,09 8,9 9,8 50-203 (12,5 × 1,90)

ZL 16 ALU 114 × 18 × 60 0,12 9,5 11,0 47-305 (16 × 1,75)

ZL 18 ALU 125 × 18 × 66 0,15 9,9 12,1 47-355 (18 × 1,75)

ZLX 16 ALU 125 × 21 × 66 0,17 8,9 10,4 47-305 (16 × 1,90)

ZLX 18 ALU 125 × 21 × 66 0,17 9,4 11,6 47-355 (18 × 1,90)

ZLX 16 ALU - Volnoběh 112 × 21 × 85 0,2 7,4 10,9 47-305 (16 × 1,90)

ZLX 18 ALU - Volnoběh 121 × 21 × 87 0,22 7,9 11,7 47-355 (18 × 1,90)

ZLX 18-3 ALU 125 × 21 × 66 0,17 9,9 12 47-355 (18 × 1,90)

JÍZDNÍ KOLA  CRUSADER® 20-6 134 × 20 × 73 0,2 11,8 14,2 47-406 (20 × 1,75)

CRUSADER® 20-3 134 × 20 × 73 0,2 12,3 14,7 50-406 (20 × 2,00)

CRUSADER® 20-3 LIGHT 134 × 20 × 73 0,2 11,8 14,2 50-406 (20 × 2,00)

CRUSADER® 24-3 LIGHT 143 × 26 × 74 0,27 13,5 17,4 50-507 (24 × 2,00)

CRUSADER® 24-7 LIGHT 143 × 26 × 74 0,27 13,9 18,3 50-507 (24 × 2,00)

CRUSADER® 24-8 ACTIVE 143 × 26 × 74 0,27 11,6 15,6 50-507 (24 × 2,00)

SKYRIDE® 20-6 ALU 134 × 20 × 73 0,2 11,5 13,9 50-406 (20 × 2,00)

SKYRIDE® 20-3 134 × 20 × 73 0,2 12,5 14,9 50-406 (20 × 2,00)

SKYRIDE® 20-3 LIGHT 134 × 20 × 73 0,2 12 14,4 47-406 (20 × 1,75)

SKYRIDE® 24-3 LIGHT 143 × 26 × 74 0,27 13,6 17,5 50-507 (24 × 2,00)

SKYRIDE® 24-7 LIGHT 143 × 26 × 74 0,27 14,0 18,4 50-507 (24 × 2,00)

SKYRIDE® 24-8 ALU LIGHT 143 × 26 × 74 0,27 12,6 16,5 50-507 (24 × 2,00)

SKYRIDE® 24-3 CLASSIC 143 × 26 × 74 0,27 13,6 18,0 50-507 (24 × 2,00)

SKYRIDE® 24-7 CLASSIC 143 × 26 × 74 0,27 14,0 18,4 50-507 (24 × 2,00)

ZBOŽÍ D × Š × V M³ KG* KG** P-KOLO Z-KOLO

 = Hmotnost vozidla  ·   = Hmotnost vozidla včetně obalu · Technické změny vyhrazeny

ZBOŽÍ D × Š × V M³ KG* KG** P-KOLO Z-KOLO



7 10 10

10

12

13 13 16

16 16 16 17

52 54 17 17

17 18 18

18 19 19 20

20 20 20 20

54 21 21

21 21 50

52

12 12 12

10 11 11

6 66

2412 
CAT S6

2418 
CAT S6

4019 3015 

3018 

4023 

3040 3041 2217 

2215 2216 2213 2374 

2379 2378 2441 2444 

2446 4053 4055 

4061 4072 4073 4014 

4011 4003 4001 4020 

4063 4033 4031 

4029 4042 2002 

4062 

3022 3028 3025 

3014 2503 2514 

PUKYLINO PUKYLINO

PUKYLINO

WUTSCH

PUKYMOTO PUKYMOTO CAT 1S

CAT 1S CAT 1S CAT 1S CAT 1L

CAT 1L CAT 1L CAT 1SP CAT 1SP

CAT 1SP LR M LR M

LR M LR M PLUS LR M PLUS LR 1

LR 1 LR 1L LR 1L LR 1L

LR 1L LR 1L BR LR 1L BR

LR 1L BR LR 1L BR LR 1L BR

LR 1L

WUTSCH WUTSCH WUTSCH

PUKYLINO FITSCH FITSCH

2416 
CAT S6

2417 
CAT S6

NEW NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

PUKYMOTO PUKYMOTO

22

4080 
LR RIDE BR

66 67

Te
ch

nic
ké

 Ú
da

je

MOBILITA PRO  
RODIČE A DĚTI

MY FIRST  
PUKY

TŘÍKOLKY

ODRÁŽEDLA



22 22 23 26 26 26

26 26 26 26

53 55 28 28

28

29 2929 29

29 29 29

29 51 53 55

23

23 24

24 25 25 50

25

35

35 35

25 33 33

33 34 34

24

4078 4079 4089 4113 4112 4110 

4122 4124 4125 4120 

4129 4128 4214 4215 

4217 

4270 4273 4272 4274 

4222 4224 4225 

4230 2003 4229 4228 

4090 

4091 5173 

5172 5342 5346 2001 

5200 

5400 

5419 5406 

5219 5000 5001 

5002 5004 5003 

5176 

LR XL LR XL LR LIGHT Z 2 Z 2 Z 2

ZL 12 ZL 12 ZL 12 ZL 12

ZL 12 ZL 12 Z 6 Z 6

Z 6

ZLX 16 ZLX 16ZLX 16 ZLX 16

ZL 16 ALU ZL 16 ALU ZL 16 ALU

ZL 16 ALU ZL 16 ALU ZL 16 ALU ZL 16 ALU

LR LIGHT

LR LIGHT BR R 1

R 1 R 03 R 03 R 03

R 03L

R 07L

R 07L R 07L

R 03L SPEED US ONE SPEED US ONE

SPEED US ONE SPEED US TWO SPEED US TWO

R 1

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW NEW NEW NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

68 69

Te
ch

nic
ké

 Ú
da

je

KOLOBĚŽKY

DĚTSKÁ  
JÍZDNÍ KOLA



30 30 30 31

31 31 53 55

31 31 31 31

31

38 42

43

45

46 46

47

57 57

57

43 44

42 44

39 39 39

31

4304 4412 4319 4322 

4324 4325 4329 4328 

4331 4370 4372 4373 

4400 

4449 4815 

4864 

4814 

4824 4872 

4866 

3323 3530 

3840 

4865 4871 

4816 4801 

4446 4450 4451 

4374 

Z 8 Z 8 Z 8 ZL 18

ZL 18 ZL 18 ZL 18 ZL 18

ZL 18 ZLX 18 ZLX 18 ZLX 18

ZLX 18-3

SKYRIDE 20-6 ALU SKYRIDE 24-3 ALU

SKYRIDE 24-7 ALU

SKYRIDE 24-8 ALU

CRUSADER 24-3 ALU CRUSADER 24-7 ALU

CRUSADER 24-8 ALU

F 20 F 550

F 1

SKYRIDE 24-7 ALU SKYRIDE 24-7 ALU

SKYRIDE 24-3 ALU SKYRIDE 24-3 ALU

SKYRIDE 20-3 ALU SKYRIDE 20-3 LIGHT SKYRIDE 20-3 LIGHT CLASSIC

ZLX 18

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

41 41

40

4561 4552 

4600 

CRUSADER 20-3 ALU CRUSADER 20-3 ALU

CRUSADER 20-6 ALU

70 71

Te
ch

nic
ké

 Ú
da

je

MĚSTSKÁ  
JÍZDNÍ KOLA GO KARTS

Pro naše smlouvy a dodávky platí výhradně naše všeobecné obchodní 
podmínky, které najdete na na agb.puky.de

Změny ve vybavení a technické změny jsou vyhrazeny.



PUKY Official · www.puky.de

Domafit Fitness S.R.O
Karlovarská 106
CZ-252 61 Jeneč u Prahy
www.cyklo-hracky.cz

Zm
ěn

y 
vy

ba
ve

ní
 a

 te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
| K

at
al

og
 je

 v
yt

iš
tě

n 
na

 b
ěl

en
ý 

pa
pí

r 
be

z 
př

íd
av

ku
 c

hl
ór

u,
 c

er
tif

ik
ov

an
ý 

dl
e 

FS
C 

č.
 v

ýr
. 4

39
01

PUKY GmbH & Co. KG
Fortunastrasse 11
D-42489 Wuelfrath
www.puky.de


	Eltern-Kind-Mobilität
	Sicher Laufen lernen
	Spielend unterwegs
	Spaß am Fahren
	Sicher im Verkehr
	Die Maus
	Prinzessin Lillifee
	Capt‘n Sharky
	Go Kart
	Zubehör
	Technische Daten

